

NAVA TELANGANA - 4.1.2018

BUSINESS STANDARD - 4.1.2018

వివాహితీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
 రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం: ఆనకాపాడ,
 హైదరాబాద్ - 500 020
 Phone: 91-40 27688000;
 Fax : 91-40 27915308;
 Ctr. LN291507G1930PLC000678
 Email: investors@vshyd.com
 website: www.vshyd.com

ప్రకటన

31 డిసెంబర్ 2017 వే ముగించు ప్రయోజనమునకు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం అంతే చేయవలసి అర్హత మరియు పరిశోధనా ఫలితములను మరియు అనుబంధములను కలిపి ప్రకటన వివరాలను అనవసరం అనవసరం 19, 2018, ప్రకటించారు మరియు అనుబంధము.

అందుకంటే మా కంపెనీ ఇచ్చే సమాచారం వివరాల స్థలములో పొందుపరచడం వివరాలు మా కంపెనీ వెబ్సైట్ www.vshyd.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ కలిపి BSE లిమిటెడ్ లాగా www.bseindia.com మరియు NSE లిమిటెడ్ లాగా www.nseindia.com లో పొందుపరచడం అందరికీ తెలియజేయబడుతుంది.

పాఠశాల అధ్యక్షుడు
 పేరు
 స్థలం హైదరాబాద్ పేరు మరియు
 తేదీ 04-01-2018 రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం

VST INDUSTRIES LIMITED
 Regd. Office: Anakapalle
 Hyderabad - 500 020
 Phone: 91-40-27688000,
 Fax : 91-40-27915308,
 Ctr. LN291507G1930PLC000678,
 Email: investors@vshyd.com
 website: www.vshyd.com

NOTICE

A Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 19th January, 2018 in order to consider and approve the unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2017.

The information contained in this notice is also available on the Company's website www.vshyd.com as also on the website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited www.bseindia.com and The National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.

For VST INDUSTRIES LIMITED
 Sd/-
 Place Hyderabad Date 04-01-2018
 (P. K. Nagaraj) Company Secretary